(Väehrd, I. 3.)

E. 44.

Johannes rex dedit ad burgraviatnm Pragensem bona.
(Talm. —-Arch. II. 335.)

Secundo Zdlslal. uu...
1337—1345.

B. 8.

Po starych dskäch se nachäzi, ie se sad zemsky jest driieval
i v Praze dole v klastei'ich. (0 tom psano v 11. Zdislavovich B. 8)

(Väehrd II. I.)

D. 25.
Idem ut sub B. 8. (Vächrd II. 1.)

Per quosdam cives Pragenses litigatum fuit, quod homines
Cruciferorum hospitalis in pede pontis in Praga, coram eis conventi,
respondere deberent jure terrae, ipsis Cruciferis contradicentibus,
quod non aliter respondere deberent, nisi secundum quod in eorum

22 6. Sententiae. a judicio terrac Bohemiae latae.

Il. Zdial.privilegiis et terrae tabulis plenius continetur. — Tunc D. Karolus,
beneficiarii et barones, auditis et diligenter perspectis ipsis privi
legiis et tabulis, invenerunt constantissime pro jure: Quod de cetero
et perpetuo sic homines eorum, ut in ipsis privilegiis et tabulis con
tinetur, respondere deberent, et nullo umquam tempore in hoc arti
culo et in omnibus aliis articuhs per quemcumque hominum contra
ipsos Cruoiferos et hospitale eorum nihil in contrarium deberet pe
nitus attentari; et si quid attentatum fuerit quandocunque per quem
cunque, in judicio sive extra. judicium, hoc statim abjici debet et
semper irritum reputari, propter gratiosissima et specialissima ipso-'
rum privilegia, ob pietatem et favorem infirmorum ac debilium ejus
dem hospitalis a pluribus principibus terrae Boemiae eis prae ceteris
specialius concessa (Secundo Zdislai—... 1343).

(Arch. II. 337.)

K. 16.

Invenerunt projure (vid. literas a. 1316 pag. 5.), quod propter
hujusmodi non juridicam ad terrae tabulas impositionem eadem here
ditas in Manöic ad ipsum D. regem jure devolutionis ipso facto ex
stitit devoluta : 1845, 17. Dec.)

(Raigra'd. — Arch. III. 308 et II. 337.)

Nalez o tom pansky, ie jeden nedal sobä ve dsky klasti podle

prava, a z te priciny ten statek pripadl jest ua krale (Secundo Zdislai K. XVI).
(GM-)

IILZdisl. Tertio Zdislah
1348—1355. . .

"B. 17.

a) Dominus Karolus rex super haesitatione seu dubio contra,
vid. an is qui filium cujuspiam indivisum a patre suo, nec etiam
matrimonialiter conjugatum, ad jus terrae evocaverit, eo non re
spondente vel nolente contumaciter comparere, hujusmodi actor me
moriales super suum jus dare debeat contra reum, vel non? per
barones determinari et pro jure inveniri mandavit. Qui barones pro
jure invenerunt:

Quod hujusmodi filius, non conjugatus, nec divisus ab ipso
patre suo, ad instantiam cujusvis, .pro quacunque re seu causa. ad
judicium terrae fuerit evocatus vel citatus: donec divisus ab ipso
patre suo vel conjugatus legitime fuerit, non debeat cuipiam in ju
dicio respondere, nec etiam aliquis respondebit Ieidem, ,et per con
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sequens memoriales super eundem non debeant, nec per eundem IH. Zdisl
contra alios debeant exhiberi.